
K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Strední prumyslová škola a Vyšší odborná škola Pribram( ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

Zádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23, 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Strední prumyslovou a Vyšší odbornou školou Príbram, príspevkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2, Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 16010-46826211/0100 a

107-46826211/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode

. Novy ucastnik Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejicích dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následujici tabulce:

. -.. . . podpisovýJmeno a pr|jmen| Funkce E-mail Telefon Fax
vzor

. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíráni a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tím souvisejících;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejícich;

(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejicich a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména následujících
dokumentu: prIslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 12. 12. 2018

Strední prumyslová škola a Vyšší odborná škola Príbram, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OEKMODNLM REJSTRÍKU VEQENÉM ME$T$KYM SOUDEM V PRAZE. OODÍL B. VLQZKA 1360

1/2
Mtum ÚCINNQ$T1 ŠABLONY 2 l 7)14

VERF DOCPEMUN DOT 12 12 20¶8924 DDP





K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osobv

Jméno: PaedDr. Tomáš Hlavác
Funkce: reditel

STREDNÍ PRUMYSLOVÁ ŠKOLA
A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA

Hrabákova 271, 261 80 prbram ll
tel.: 326 551 611-4, fax: 326 551 617

e-mail: sekret@ spspb.cz CD

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

"""" 1 8 -12- 2018
stredoceský kr

Jméno: Ing. Ga

Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi
a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dj podmínek stanovených v Dohode.

"""" 19 -12 2018
Komercní banka, a. s.

Jméno: PRIBYL MIKULÁŠ, Ing.

Funkce: reditel Korporátní divize
Jméno: JAKOUBE QICHAL, Ing.
Funkce: bankovní oradee - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL EL VLOŽKA 13®

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 20¶4

VERF 1K)CPEMUN DOT ¶2 )2.20189 24OOP



.



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komercní banka, a. s.
Strední odborné ucilište, Libechov, Boží Voda 230 (dále jen ,,Nový úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

Žádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Stredním odborným ucilištem, Libechov, Boží Voda 230, príspevkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti,

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 9135171/0100 a 107-
9135171/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode dne

4 Poo u potvrzuje, že obdrže kop l Dohody a souv|sejic'ch dokumentu, seznám l se s jej ch
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

· -·· · - f podpisovýJméno a prgmeni Funkce E-mail Tele on Fax

V

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský k'aj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujícím jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebírání a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejicích;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejících;

(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejicich a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch
dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti q pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c, 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 11.12.2018

Strední odborné ucilište, Libechov, Boží Voda 230, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHOONLM REJSTRLKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL 8. Vt.OZKA 13®

1/2
DATUM (JCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 11 12?0¶$0 12OQP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

jméno: Ing. Faltejsek Vit
Funkce: reditel

GtrUní odbornó ucilište,
LlbiSchov, Boží Voda 230
277 21 Libechov, ZloŽí Voda 230
lC: OX) ŠL) 540, tá.: 315 697 Q2Q

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Da'um 1 8 -12- :018
Stredoceský kraj

""JJméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dQ podmínek stanovených v Dohode.

'"um 179 -12- 2018
Komercní banka, a. s.

jméno: PRIBYL MIKULÁŠ, Ing.

Funkce: reditel Korporátní divize
Jméno: JAKOU " MICHAL, Ing.
Funkce: banko n" poradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLCRKA 13®

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 l 2014

VER F CKJCPEMUN.DOT 1 1.12 2018 812 DDP



K

Pro: Komercní banka, a. s.
Od: Strední prumyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy 2954 (dále jen ,,Nový
úcastník Poolu")
Cc: stredoceský kraj

Žádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahujici se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Strední prumyslovou školou stavební a Obchodní akademii, Kladno, Cyrila Boudy 2954, príspevkovou organizaci,
jako Spjatou osobou

1. výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 2187170227/0100 a
2187150277/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode
dne

4, Nchyj úa'stn'ÍÉ12oo|u potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souh|así s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro Spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podminkaníi bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následujici tabulce:

podpisový
Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujicIm jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k prebíráni a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou

nekterou ze stran Dohody;
(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu

s tím souvisejících;
(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých

dokumentu s tím souvisejících;
(iv)k udeleni souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím

souvisejicich a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména následujíckh

dokumentu: prislušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanoveniin § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 11.12.2018

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRIKU VEDENÉM MÉSTSKYM SOUDEM V PRAZE. QDQIL e, Vi Hka ijg0

1/2
Datum U¢NNOST1 ŠA3LONY l 2qi4

VER F DOCPEMUN DOT ?O\B ¶O COP





K
l ,'

Strední prumys|ovä4kQ|á stavební a Obchodní akademie, Kladno, Cyrila Boudy 2954, príspevková organizace

Jméno: Ing. Eva Šimácková
Funkce: reditelka

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

D""" 1 8 -12- ?018
stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke da podmínek stanovených v Dohode.

'""" 19 '12- 2018
Komercní banka, a. s.

Jméno: PRIBYL MIKULAŠ, Ing,
Funkce: reditel Korporátní divize

jméno: JAKOUBE CHAL, Ing.
Funkce: bankovní radce - Corporate

Komercní banka, as., se sídlem.
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
2ap$ana v QBCHODNIM rfjstríku vedeném méstskym soudem v praze dcdil b i3so

2/2
QATUM #¶NNQ$T1 $ABLDNY ? 2014

VERF DQCPEMUN DOT HOOP



b



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro: Komercní banka, a. s.
Od Detský domov a Školní jídelna, Kralupy nad Vltavou, U Sociálního domu 438 (dále jen ,,Nový
úcastník Poolu")
Cc: Stredoceský kraj

Žádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahujÍcÍ se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Detském domovem a Školní jídelnou, Kralupy nad Vltavou, U Sociá|ního domu 438príspevkovou organizací, jako
Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 19-264210247/0100 a
c.19-265350217/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti

ode dne24AM9¶8
4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentu, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasI s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový 'úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový"":\ji

l
6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta

podle Dohody, k následujIchn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k prebírání a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou

nekterou ze stran Dohody;
(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu

s tím souvisejÍcÍch;
(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých

dokumentu s tím souvisejÍcÍch;
(iv) k udelení souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím

souvisejÍcÍch a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch

dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví více, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum : 07.12.2018

Detský domov a Školní jídelna, Kralupy nad Vltavou, U Sociálního domu 438,príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNLM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDIL B, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM UCINNQSTI ŠABLONY ? 1 2014

VERF DQCPEMUN DOTG ¶2 2058 4 38ODP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

jméno: Mgr. Elena - emianová
Funkce: reditelka

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

D't'" 1 8 -12- 2L18
stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni z+um® podmínek stanovených v Dohode.

D't'" 1 9' -12- Ui8
K.m.,,n,,.n,.,.;:

Jméno: PRIBYL MIKULÁŠ, Ing. Jméno: JAKOUBE MICHAL, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize Funkce: bankovní poradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAFSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/2
DATUM CINNQ$TI ŠABLONY 2 1 20¶4

VER F DOCPEMUNDOT B. 12 2018 4·38ODP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:

Cc:

Komercní banka, a. s.
Základni umelecká škola Otakara Vondrovice Podebrady, príspevková organizace (dále jen ,,Nový
úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

Žádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Základni umeleckou školou Otakara Vondrovice Podebrady, príspevkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 9243590237/0100 a 51-
7266360267/0100 jako jeden ze zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinností ode dne

20 -1íRfn8
4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následujici tabulce:

Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujicím jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíráni a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících;

(iii) k udelení souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejících;

(iv) k udelení souhlasu s vyrazením Zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch a

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména nádedujících
dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 10. 12. 2018
Základni umelecká škola Otakara Vondrovice Podebrady, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
Zapsaná V OBCHODNÍM REJ$TRLKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B VLOŽKA ¶350

1/2
DATUM (RINNOSTI ŠABLONY 2. l. ?014

VER F DOCPEMUN DOT® 12 2018 2:49ODP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

jméno// 'Mgr. Hana JÝiššová

Funkc' . reditelka

Základní umelecká škola
Otakara Vondrovice podebrady,

príspevková organizace
školní 556, 290 01 podebrady

ICO: 61632155
w\NwÁus·pad0bmdV,cx, tal,: 325 61A 277

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe prIslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Da'um 1 8 -12- 2018
Stredoceský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijeti této žádosti, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke dni 2 "12" ?918podmínek stanovených v Dohode.

D"t'" 1 9 '"12- kid
Komercní banka, a. s.

Jméno: PRIBYL MIKULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

Jméno: JAKOUB" MICHAL, Ing.
Funkce: bankovn)joradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 13&)

2/2
DATUM ÚCNNOSTI ŠABLONY 2. l. 2014

VER F DOCPEMUN DOT06 12 ?01$ 2-49 ODP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osobv

Pro: Komercní banka, a. s.
Od: Strední odborná škola stavební a Strední odborné ucilište stavební Kolin ||, Pražská 112 (dále jen ,,Nový
úcastník Poolu")
Cc: Stredoceský kraj

Žádost o pristoupení nového úcastníka do poolu

vztahující se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Strední odbornou školou stavební a Stredním odborným ucilištem stavebním Kolín ||, Pražská 112, príspevkovou
organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 51-5660270287/0100, 51-
5660290237/0100, 115-7272490287/0100 a 107-5089800217/0100 jako jeden ze zapojených úctu za
podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode dnmmm

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi, Nový úcastník Poolu souhlasí s tím, že na základe akceptace této žádosti Bankou
pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi tjrávý a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuli Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v následujici tabulce: ' "'

6.
Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje Stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta Y

podle Dohody, k následujichn jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíráni a dorucování jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udeleni souhlasu se zarazením nových úctu mezi Zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejÍcÍch;

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejících;

(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících a

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem príslušné spjaté osoby zejména nás|edujících
dokumentu: príslušné žádosti o zarazení nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupení nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazeni Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Jméno a príjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

Datum 10. 12. 2018

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V QBCHQONLM REJ$TRLKU VEDENÉM MÉ$T$KYM $QUOEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA ¶350

1/2
QATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2. 2014

VER F DOCPEMUN.OOT 07j22Cn8 2.52 ODP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Strední odborná škola stavební a Strední odborné ucilište stavební Kolin ||, Pražská 112 príspevková organizace

Jméno: r. Jindrich Synek
Funkce: " ditel/ka

výše uvedenou plnou moc udelenou
Nového úcastníka Poolu do Poolu a
Úcastníky poolu.

Da'um 1 8 -12- %18
Stredoceský kraj

" ;::ail; :.."K7Súední ocborné ui$ilište staverní
praž$ká 112, 280 02 Kolin Il

Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
na základe príslušného zmocnení udelujeme tento souhlas také za ostatní

L

jméno: Ing. Gabriel Kovács '
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádosti, (ii) zarazení Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazení výše
uvedeného úctu mezi Zapojené úcty ke podmínek stanovených v Dohode.

D"t'" 1 9 "12- í: l
Komercní banka, a. s.

Jméno: PRIBYL MIKULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

jméno: JARQ(JBE MICHAL, Ing.
Funkce: bat'ovni poradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCKODNLM REJ$TRLKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL 0. VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 l 2014

VER F WCPEMUN DQT07.1220¶62 52QDP



K :,

Pro:
Od:

Cc:

Komercní banka, a. s.
Strední zemedelská škola a Strední odborná škola Podebrady, príspevková organizace (dále jen ,,Nový
úcastník Poolu")
Stredoceský kraj

¶d

Zádost o pristoupeni nového úcastníka do poolu

vztahujicí se k Dohode o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavrené mezi Komercní bankou, a. s., jako Bankou, Stredoceským krajem jako Klientem a
Strední zemedelskou školou a Strední odbornou školou Podebrady, príspevkovou organizaci, jako Spjatou
osobou

1. Výrazy definované v Dohode budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
úcastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový úcastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Úcastníky poolu v Dohode.

3. Nový úcastník Poolu tímto žádá Banku, aby prijala tuto žádost jakožto žádost o prijeti za Úcastníka poolu a
prijala jej jako Úcastníka poolu a zaradila do Poolu úcet Nového úcastníka Poolu c. 19434191/0100 jako jeden
ze Zapojených úctu za podmínek stanovených v Dohode, a to s úcinnosti ode d'Z

4. Nový úcastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentu, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový úcastník Poolu souhlasI s tím, že na základe akceptace této žádosti
Bankou pristoupí k Dohode a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohode. Nový úcastník Poolu se dále zavazuje vuci Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového úcastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

Jméno a prijmeni Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

6. Nový úcastník Poolu tímto zmocnuje stredoceský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujicím jednáním ve smyslu dle Dohody:

(i) k prebíráni a dorucováni jakýchkoliv dokumentu vyhotovovaných na základe a v souvislosti s Dohodou
nekterou ze stran Dohody;

(ii) k udelení souhlasu se zarazením nových úctu mezi zapojené úcty a k podpisu veškerých dokumentu
s tím souvisejících:

(iii) k udeleni souhlasu s pristoupením Nového úcastníka Poolu do Poolu, k Dohode a k podpisu veškerých
dokumentu s tím souvisejících:

(iv) k udeleni souhlasu s vyrazením zapojeného úctu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentu s tím
souvisejících a

(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem príslušné spjaté osoby zejména následujicich
dokumentu: príslušné žádosti o zarazeni nových úctu do Poolu, žádosti o pristoupeni nových úcastníku
do Poolu nebo príslušné žádosti o vyrazení Zapojeného úctu z Poolu.

Klient je oprávnen ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.c. 89/2012 Sb., obcanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový úcastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupcu jednal samostatne.

Datum 10. 12. 2018

Strední zemedelská škola a Strední odborná škola Podebrady, príspevková organizace

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHOD!4 M REJSTRÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA T360

1/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 11.¶2 2018 g 58 DDP



K
Strednizemede|ská Škola ®

a Strední odborná škola Podebrady,
Príspevková ou!anizace

&'uckova 355, 2% ·: Ct FODEBRADV
lC: 49535013, DC CZ49535013

20 325 503 170

Jméno: Ing. Milena Kavková
Funkce: reditel/ka

výše uvedenou plnou moc udelenou Klientovi Novým úcastníkem Poolu prijímáme. Souhlasíme s pristoupením
Nového úcastníka Poolu do Poolu a na základe príslušného zmocneni udelujeme tento souhlas také za ostatní
Úcastníky poolu.

Datum 1 8 -12" 2018
Stredoceský kraj

jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: námestek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondu

Banka tímto potvrzuje (i) prijetí této žádgs i, (ii) zarazeni Nového úcastníka Poolu do Poolu a zarazeni výše
uvedeného úctu mezi zapojené úcty ke drú " - Ba podmínek stanovených v Dohode.

Datum ,
19 -12- 2018

Komercní banka, a. s.

jméno: PRIBYL MIKULÁŠ, Ing.
Funkce: reditel Korporátní divize

Jméno: JAKOU É' MICHAL, Ing.

Funkce: bankov 1° poradce - Corporate

Komercní banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Príkope 33 Cp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTRLKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1350

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN.DOT 11.12.20¶ B g % OOP


